CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Cuộc thi thiết kế biểu trưng và tranh cổ động

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam
	Kính gửi:
	Ban Tổ chức Cuộc thi thiết kế biểu trưng và tranh cổ động
Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam

Tên tôi là:. ………………… .......Nam (Nữ)...............................................
Dân tộc:…………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………

Cơ quan, đơn vị công tác:…………………………………………………
Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………
Số lượng tác phẩm tham gia Cuộc thi:……………………………………
- Biểu trưng đại hội:………………………………………………………
- Tranh cổ động:……………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi thiết kế biểu trưng và tranh cổ động Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, tôi xin đăng ký tham gia dự thi.
Tôi xin cam kết tác phẩm tham gia Cuộc thi là thiết kế mới của tôi, chưa được sử dụng hoặc phổ biến công khai dưới bất kỳ hình thức nào và không có sự tranh chấp về bản quyền tác phẩm và quyền tác giả. Trong trường hợp có phát sinh bất cứ vấn đề tranh chấp nào liên quan đến tác phẩm tham gia dự thi, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và Ban Tổ chức Cuộc thi.
Hà Nội, ngày..… tháng  …. năm 2023

                                                                                         NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                                                                                           (Ký, ghi rõ họ, tên)